Kosmetik & Preise

Schonheitssalon Mahlberg
Grof3enbaumer Allee 33, 47269 Duisburg



Basis Behandlung
Reinigen, Augenbrauen zupfen, Peeling,
ausreinigen, Maske

Comfort Behandiung
Reinigen, Augenbrauen zupfen, Peeling,
ausreinigen, Massage, Maske

Hydra Peeling

49.-

61.-

- die sichtbaren Zeichen von Alterung ausradieren

- dem Teint wird Ausstrahlung verliehen
- braune Flecken mindern
- Straffung der Haut

Lift - Summum
Wirksam gegen alle Zeiten der Hautalterung,
glattet die Haut und strafft das Dekoltee

Incl. Lichttherapie

5-fach-Hyaluron Behandiung
incl. Ultra Schall, die Haut wird aufgepolstert.
Collagene und Elastine werden stimuliert

Far den gepfiegten Mann

Akne Behandlung bis 18 Jahre

Lift-Mee - Maske - Farblicht Therapie

rot - Stoffwechselanregend, durchblutungs-
fordernd, entziindungshemmend

blau - Antibakteriell, beruhigende Wirkung

B Collagen Anregend

Pflege
Sauerstoffspendende Detox-Pflege

DETUXYGENE

4422 Kosmetik-mahloers.de

85.-

89.-

95.-
58.-

49.-
12

89.-

tth

thaa



Jntensive Behandlungen*

Oxydqen Behandluns:
Licht Therapie 137.-

Augen Maske
Hyaluron Maske
Ampulle mit ,lce Globes”

Hydra Peeling:
Licht Therapie 130-

Augen Maske
Hyaluron Maske
Ampulle mit lce Globes”

Lift Summum:
Licht Therapie 1923.-
Ampulle mit ,lce Globes”

Extra: Hals-Behandiung—Needling 39-

Micro-Needling:

wooft-Needling” 60 Min. 129.-
Curchfeuchtung der Haut, Vorbeugung des
Alterungsprozesses und zur Porenverfeinerung

Medium-Neediing” 75 Min. 149.-
Aufpolsterung von Trockenheitsfiltchen, Straffung
von Mimikfattchen.

Jntensiv-Needling® 90 Min. 189--
Anti-Aging Behandlung mit intensiven
Needlingdurchgéngen der Augen, Kinnpartie,
Nasolabialfalte und Mundwinkel.

1 0203-707744



Fu3 — und Handpflege
med. FuBpflege mit Fu3bad
mit Lack

ablackieren
med. FuBpflege + Massage

med. FuBpflege ,De Luxe” FuBpeeling,
Paraffin-Bad

BS — Spangentechnik
Sanftes Formen und Heilen bei

eingewachsenen Fuindgeln.
Sofort schmerzfrei.

Maniklre
Manikire mit Lack

ablackieren

UV-Lackierung
Neulackierung

nur ablackieren

Maniclre
(inkl. Neulackierung)

33- €
37- €
050€
58.- €
4950 €
33- €
99.- €
39- €
050 €
19- €
14- €
47- €

/ p—

y
u:_';'./

Schoénheitssalon Mahlberg
Grofienbaumer Allee 33, 47269 Duisburg



Beine Korper

(3@5)3’ kosmetik-mahlberg.de



Haarentfernung mit Warmwachs
Rlcken

Beine bis zum Knie

Beine ganz

Bikini-Zone

Achsel-Enthaarung

Oberlippe und Kinn

Einzeloehandiungen

Wimpern faroen

Augenbrauen farben
Augenbrauen farben und zupfen
Augenbrauen zupfen

Wellness — Massagen
Hot Stone Massage - 75 Min

Ganzkérper-Entspannungsmassage - 50 Min

Fuf3 und Bein Massage - 20 Min

Riicken-Entspannungsmassage - 25 min

FuBreflexmassage - 25 Min
Krauter-Stempelmassage - 30 Min
- 60 Min

= 0203-707744

39- €
29- €
49- €
29- €
24.50 €
21- €
12- €
- €
17- €

8- €
79- €
52- €
29- €
32- €
3250 €
3650€
6450 €



	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4
	Seite 5
	Seite 6

