Kosmetik & Preise



Schönheitssalon Mahlberg Großenbaumer Allee 33, 47269 Duisburg

2)		
Basis Behandlung		
Reinigen, Augenbrauen zupfen, Peeling,	40	_
ausreinigen, Maske	49	€
Comfort Behandlung		
Reinigen, Augenbrauen zupfen, Peeling,		
ausreinigen, Massage, Maske	61	€
adstelligeli, Massage, Maske	01.	
Hydra Peeling		
- die sichtbaren Zeichen von Alterung ausradie	ren	
- dem Teint wird Ausstrahlung verliehen		
- braune Flecken mindern		
- Straffung der Haut	85	€
· ·		
Lift - Summum		
Wirksam gegen alle Zeiten der Hautalterung,		
glättet die Haut und strafft das Dekoltee	89	€
Incl. Lichttherapie	99	€
F. Cook I book was Datase allowed		
5-fach-Hyaluron Behandlung		
incl. Ultra Schall, die Haut wird aufgepolstert.	0 E	_
Collagene und Elastine werden stimuliert	95	€
Für den gepflegten Mann	58	€
/	JU	
Akne Behandlung bis 18 Jahre	49	€
Lift-Mee - Maske - Farblicht Therapie	12	
rot - Stoffwechselanregend, durchblutungs-		_
fördernd, entzündungshemmend		
<u>blau</u> - Antibakteriell, beruhigende Wirkung		
weiß - Collagen Anregend		
7		
Pflege		
Sauerstoffspendende Detox-Pflege	89	€

DÉT XYGÈNE



"Intensive Behandlungen"

Oxygen Behandlung: Licht Therapie Augen Maske Hyaluron Maske Ampulle mit "Ice Globes"	137	€
Hydra Peeling: Licht Therapie Augen Maske Hyaluron Maske Ampulle mit "Ice Globes"	130	€
<u>Lift Summum:</u> <u>Licht Therapie</u> Ampulle mit "Ice Globes"	123	€
Extra: Hals-Behandlung—Needling	39	€
Micro-Needling: "Soft-Needling" 60 Min. Durchfeuchtung der Haut, Vorbeugung des Alterungsprozesses und zur Porenverfeinerung	129. -	€
"Medium-Needling" 75 Min. Aufpolsterung von Trockenheitsfältchen, Straffi von Mimikfältchen.	1 49. - ung	€
"Intensiv-Needling" 90 Min. Anti-Aging Behandlung mit intensiven Needlingdurchgängen der Augen, Kinnpartie, Nasolabialfalte und Mundwinkel.	189	€

Fuß – und Handpflege med. Fußpflege mit Fußbad mit Lack	33 37	
ablackieren	0.50)€
med. Fußpflege + Massage	58	€
med. Fußpflege "De Luxe" Fußpeeling, Paraffin-Bad	49.50)€
BS – Spangentechnik Sanftes Formen und Heilen bei eingewachsenen Fußnägeln. Sofort schmerzfrei.	33	€
Maniküre Maniküre mit Lack	29 32	_
ablackieren	0.50)€
UV-Lackierung Neulackierung	19	€
nur ablackieren	14	€
Manicùre (inkl. Neulackierung)	47	€



Schönheitssalon Mahlberg Großenbaumer Allee 33, 47269 Duisburg



Beine



Körper



Gesicht



Augenpartie



Hände



Füße

Haarentfernung mit Warmwachs		
Rücken	39	€
Beine bis zum Knie	29	€
Beine ganz	49	€
Bikini-Zone	29	€
Achsel-Enthaarung	24.50	€
Oberlippe und Kinn	21	€
Einzelbehandlungen		
Wimpern färben	12	€
Augenbrauen färben	11	_
Augenbrauen färben und zupfen	17	
Augenbrauen zupfen	8	
/ agenoraen zapien	Ů.	_
Wellness – Massagen		
Hot Stone Massage - 75 Min	79	€
Ganzkörper-Entspannungsmassage - 50 Min	52	€
Fuß und Bein Massage - 20 Min	29	€
Rücken-Entspannungsmassage - 25 min	32	€
Fußreflexmassage - 25 Min	32.50	€
Kräuter-Stempelmassage - 30 Min	36.50	€
	4 4	-

- 60 Min

64.50€